

Rammer ApS

**Ordrup Jagtvej 71, 2. tv.
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 12 47 53 73

Årsrapport for 2020

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2021

Ann Merethe Jensen Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rammer ApS
Ordrup Jagtvej 71, 2. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 12 47 53 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 23. august 1988

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Ann Merethe Jensen Rasmussen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 142.699, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 43.901.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-131.277	49.126
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-11.125</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-142.402	49.126
Finansielle omkostninger	2	<u>-297</u>	<u>-5.387</u>
Resultat før skat		-142.699	43.739
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-142.699</u>	<u>43.739</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-142.699</u>	<u>43.739</u>
		<u>-142.699</u>	<u>43.739</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.250	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>22.250</u>	<u>0</u>
Deposita		52.812	20.412
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.812</u>	<u>20.412</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.062</u>	<u>20.412</u>
Færdigvarer og handelsvarer		180.507	201.507
Varebeholdninger		<u>180.507</u>	<u>201.507</u>
Andre tilgodehavender		41.378	23.919
Tilgodehavender		<u>41.378</u>	<u>23.919</u>
Likvide beholdninger		<u>15.656</u>	<u>17.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.541</u>	<u>242.450</u>
Aktiver i alt		<u><u>312.603</u></u>	<u><u>262.862</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-456.099</u>	<u>-313.401</u>
Egenkapital	4	<u>43.901</u>	<u>186.599</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.847	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>262.855</u>	<u>76.263</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>268.702</u>	<u>76.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>268.702</u>	<u>76.263</u>
Passiver i alt		<u>312.603</u>	<u>262.862</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.125</u>	<u>0</u>
	<u>11.125</u>	<u>0</u>

2 Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>297</u>	<u>5.387</u>
	<u>297</u>	<u>5.387</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>33.375</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>33.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>11.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>11.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>22.250</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-313.400	186.600
Årets resultat	0	-142.699	-142.699
Egenkapital 31. december 2020	500.000	-456.099	43.901

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.